

Processo nº **14.1.000002132-4**

Fornecedor: NZ LOG LOGÍSTICA E COMÉRCIO LTDA EPP

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	30	Smart cards para máquina de café	R\$ 10,00	R\$ 300,00
Total				R\$ 300,00

Processo nº **15.1.000002718-3**

Fornecedor: Ramark Indústria e Comércio Ltda.

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	600	Pastas para processo em PVC com impressão	R\$ 13,00	R\$ 7.800,00
Total				R\$ 7.800,00

Processo nº **16.1.000000293-4**

Fornecedor: SANTA INÊS EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO LTDA

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	16	Recarga extintor água pressurizada 10l	R\$ 25,00	R\$ 400,00
2	5	Recarga extintor gás carbônico 6kg	R\$ 48,00	R\$ 240,00
3	5	Recarga extintor pó químico 4kg	R\$ 30,00	R\$ 150,00
4	24	Recarga extintor pó químico 6kg	R\$ 39,30	R\$ 943,20
Total				R\$ 1.733,20

Processo nº **16.1.000000307-8**

Fornecedor: PETIT COMITÊ ALIMENTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA EPP

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	Serviço de buffet	R\$ 7.995,00	R\$ 7.995,00
Total				R\$ 7.995,00

Processo nº **16.1.000000375-2**

Fornecedor: Andréa de Alcântara Colucci - ME

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	5	Placas de homenagem, medindo 30x20cm	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00
Total				R\$ 1.900,00

Processo nº **16.1.000000376-0**

Fornecedor: LABOR E ARTES COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	Brasão em aço escovado 400 x 400 mm	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
2	1	Brasão em aço escovado 700 x 700 mm	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
Total				R\$ 6.500,00